郑州市人民政府文件
郑政文 〔2017〕242号

郑州市人民政府

关于成立郑州市现代国际物流中心建设

领导小组的通知

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门、各有关单位:

为加快推进我市现代国际物流中心建设工作,加强对有关工

作的组织领导和政策协调,经市政府研究,决定成立郑州市现代

国际物流中心建设领导小组。现将领导小组成员名单通知如下:

组 长:程志明 市委副书记、市长

副组长:王跃华 市委常委、常务副市长

万正峰 市政府副市长

常继红 郑州航空港经济综合实验区管委会副主任

—1—

樊福太 郑州航空港经济综合实验区管委会副主

任,郑州经济开发区党工委书记、管委

会主任

成 员:李 兵 市政府副秘书长

杨东方 市发展改革委主任

文广轩 市科技局局长

范建勋 市工信委主任

张书军 市公安局常务副局长

刘 睿 市财政局局长

王翠玲 市人社局党组副书记

吕安民 市国土资源局局长

袁聚平 市城乡规划局局长

吴耀田 市交通委主任

潘 冰 市环保局局长

余遂盈 市商务局局长

万永生 市统计局局长

刘五一 市供销社主任

田跃平 市市场发展局局长

赵红军 市质监局局长

郝 伟 市政府金融办主任

王 宏 市枢纽办主任

张泽宏 市数字办主任

—2—

刘天启 市物流与口岸办主任

兰 磊 郑州海关驻经开区办事处主任

田艳萍 河南出入境检验检疫局驻经开区办事处主

任

牛瑞华 郑东新区管委会常务副主任

王新亭 郑州高新区管委会主任

杨 光 郑州经济开发区管委会副主任

杨金军 登封市代市长

张红伟 新密市市长

王效光 荥阳市代市长

马志峰 新郑市市长

楚惠东 中牟县代县长

苏建设 二七区区长

魏 东 金水区区长

虎 强 管城回族区区长

马 军 惠济区区长

耿永军 上街区代区长

李晓雷 中原区区委副书记、副区长

领导小组下设办公室,办公室设在郑州市物流与口岸办公

室,由郑州市政府副秘书长李兵兼任办公室主任,定期召开工作

—3—

会议,通报工作情况,研究解决郑州现代国际物流中心建设存在

的问题。

2017年12月21日

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2017年12月21日印发

—4—